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Eylül – geç sebze mahsullerinde ek verim
oluşumu için uygun koşullar
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Eylül ayının ilk on günlük döneminin çoğu gününde, normalin üzerinde termal koşullar öngörülmekte olup, bu

durum geç tarım ürünlerinin gelişiminin son aşamalarını hızlandıracaktır. Bu dönemde, orta-geç olgunlaşan mısır

hibritleri mum ve tam olgunluk aşamalarında olacakken, geç hibritler ise süt olgunluğu aşamasında ve mum

olgunluğuna geçişte olacaktır.

İkinci on günlük dönemin başında, agrometeorolojik koşullarda bir değişiklik yaşanacaktır. Üçüncü on günlük

dönemin ortasına kadar, bu koşullar kararsız hava ve iklim normlarına yakın sıcaklıklar tarafından belirlenecektir.

Bu dönemde, ekonomik öneme sahip yağışlar öngörülmekte olup, derinleşen kuraklığın ardından bu yağışlar,
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sonbahar ürünleri ekimi için ayrılan alanlarda ekim öncesi toprak işleme çalışmalarının yürütülmesi için koşulları

iyileştirecektir. Eylül ayının ikinci on günlük döneminin sonu, kışlık kanola ekimi için optimal agroteknik zamandır.

İkinci on günlük dönemde, geç mısır hibritleri de gelişimlerini tamamlayacak ve pirinç mum ve tam olgunluk

aşamalarında olacaktır. İkinci ve üçüncü on günlük dönemin ilk yarısında öngörülen sık yağışlar, olgunlaşan

meyve ve sebze üretiminde çürümeye neden olan patojenlerin gelişme riskini artıracaktır – üzümlerde gri küf

(Botrytis cinerea), sonbahar-kış çeşitleri meyve ağaçlarının meyvelerinde geç kahverengi çürüklük (Monilinia

fructigena), geç üretim domateslerinde patates mildiyösü (Phytophthora infestans) vb.

Üçüncü on günlük dönemin ikinci yarısında, kuru hava ve üzüm hasadı için elverişli koşullar beklenmektedir. Yaz

sıcaklıklarının normalin üzerinde seyretmesi sonucunda, daha geç olgunlaşan şaraplık üzüm çeşitlerinin bir

kısmı teknolojik olgunluğa her zamanki tarihlerden daha erken ulaşacaktır.

Eylül sonunda, armut bahçelerinin tehlikeli bir zararlı – armut tomurcuk hortumlu böceği – varlığı açısından

kontrol edilmesi tavsiye edilir. Bu zararlıya karşı mücadele, yalnızca sonbahar başında ergin bireylere karşı

etkilidir. Zararlı yoğunluğu ekonomik zarar eşiğini (ağaç başına 3 böcek) aşarsa, ilaçlama gereklidir.

Eylül ayında kritik minimum sıcaklıklar öngörülmemekte olup, koşullar dona duyarlı geç sebze ürünlerinden ek

üretim oluşumuna izin verecektir.
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